

ケンタッキーフライドチキン アレルゲン情報 1/8

2020/11/4現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

「×」：原材料に使用していないもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

(※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください)

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
オリジナルチキン	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
香るゆず七味チキン(骨なし)	●	×	●	▲▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	▽	●	●	●	▲▽	×	▽	▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●
ポップコーンチキン	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
レッドホットチキン	●	×	▽	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
骨なしケンタッキー	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
カーネルクリスピー	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
ナゲット 5ピース (ケチャップ)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
トリュフ香るクリーミーリッチサンド	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
とろ〜り月見チキンフィレサンド	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
とろ〜り月見和風チキンカツサンド	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▽	▽
チキンフィレサンド	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
和風チキンカツサンド	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	●	●	▽	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▽	▽
ペッパーマヨツイスター	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	●	●	▽	▽	▽
てりやきツイスター	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	●
フライドポテト	▲▽	×	▽	▲▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽

ケンタッキーフライドチキン アレルゲン情報 2/8

2020/11/4現在

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

「×」：原材料に使用していないもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

(※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください)

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
コールスロー	▽	×	●	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
コーンサラダ	▽	×	▽	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ビスケット (ハニーメイプル)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ミニアップルパイ (バニラビーンズ入り)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
チョコパイ	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▲▽	▲▽	▽	▽	●	▲▽	▲▽	×	▲▽	▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽	▲▽
チキンクリームポットパイ	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
ホットレモネード	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
シトラスミントレモネード/ソーダ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ベリーレモネード/ソーダ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
クラシックショコラ (Krushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	▽	×	×	▲▽
ストロベリーミルクフィーユ (Krushers)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	▽	×	×	▲▽
ホームランバー入りクラッシャーズ(バニラ) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	▽	×	×	▲▽
ホームランバー入りクラッシャーズ(チョコ) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	▽	×	×	▲▽
クッキー&クリーム (Krushers) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	▽	×	×	▲▽
ヨーグルト&ベリー (Krushers) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	▲▽
フロートドリンク用バニラアイス (限定店舗)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

「×」：原材料に使用していないもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

(※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください)

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
パーティパーレル オリジナル																											
(オリジナルチキン)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(特製えびグラタン)	●	×	●	●	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×
(トリプルベリーのティラミス)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
パーティパーレル バラエティ																											
(オリジナルチキン)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(チキンテンダー)	●	×	●	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(特製えびグラタン)	●	×	●	●	×	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×
(トリプルベリーのティラミス)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×
五穀味鶏プレミアムローストチキン	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(グレービーソース)	●	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×
五穀味鶏ローストレッグ	●	×	▽	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
五穀味鶏胸肉ロースト	●	×	●	●	×	×	▽	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
(ホワイトソース)	●	×	×	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	×	×	×	●	×	×	×
バーベキューチキン	●	×	▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
チキンテンダー	●	×	●	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
スモークチキン-half スタANDARD	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×
スモークチキン-half パストラミ	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

(※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください)

「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
たまごドッグ (モーニング)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
レッドホットウィング (デリバリー限定)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
たっぷりタルタルチキン (限定店舗)	●	×	▽	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(KFCタルタルソース) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
にんにく醤油チキン (限定店舗)	●	×	▽	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●
パクチキ (限定店舗)	●	×	▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
カーネリングポテト (限定店舗)	●	×	▽	▲▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ふりふりボックスポテト (限定店舗)	▲▽	×	▽	▲▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(たこ焼き味) (限定店舗)	●	×	×	×	×	◆	◆	◆	◆	×	◆	×	×	×	◆	◆	●	●	×	×	×	×	●	×	×	×	×
(わさびマヨ味) (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×
(ハニーバター味) (限定店舗)	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
涼風とり皮 (限定店舗)	●	×	▲▽	▲▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●
トリしそ餃子 (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
オニオンリング (限定店舗)	●	×	▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ひとくちチキン勝ツ (限定店舗)	●	×	▲▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
(マヨ&ソース) (限定店舗)	●	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	●	×	●	×	●	×	×	×	×
(中濃ソース) (限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
ケンタの和風からあげ (限定店舗)	●	×	▽	●	×	×	▽	×	◆	▽	◆	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

「×」：原材料に使用していないもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

(※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください)

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
ハパネロからあげ(限定店舗)	●	×	▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ポップコーンチキン(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ケンタ井(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	×	▽	▽	●	●	▽	▽	▽
ケンタのチキン勝ツ井(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
ケンタのテリヤキ焼鳥井(限定店舗)	●	×	●	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●
ケンタのチキン南蛮井(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
(タルタルソース2個)(限定店舗)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
今宮ケンタ井(福岡PayPayドーム店限定)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	▽	×	▽	▽	●	●	▽	▽	▽
味噌カツサンド(福岡PayPayドーム店限定)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	●	●	▽	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▽	●
ダブル味噌カツサンド(福岡PayPayドーム限定)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▽	●
タルタルカツサンド(福岡PayPayドーム限定)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▲▽	▽	▲▽	▽	▽	▽
タコライス(限定店舗)	●	×	▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
低アレルゲンチキンセット(限定店舗)																											
(骨なしチキン)(限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×
(米粉パン)(限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
(ケチャップ)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
(バナナケーキ)(限定店舗)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×
(オレンジジュース)	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「×」：原材料に使用していないもの

(※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください)

「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
北海道ポテト入りごろごろ温野菜(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
ペペロンチーノ風温野菜(限定店舗)	●	×	▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
バイクドポテト(限定店舗)	▽	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
カーネルクリスピー&フィッシュコンボ(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▲▽	×	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▲▽
(タルタルソース)(限定店舗)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
フィッシュ(限定店舗)	●	×	▲▽	▲▽	×	×	▲▽	×	▲▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽	▽	●	▲▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▲▽
(タルタルソース)(限定店舗)	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
さくっとチーズロール(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
鶏しそ包み揚げ(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
生ハムのミニクロケット(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽
山盛りポテト(限定店舗)	▲▽	×	▽	▲▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
フライ盛り合わせ(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	●	●	▽	▽	▽
おつまみ盛り(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
オニオンマリネ(限定店舗)	▽	×	▽	▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	●	▽	▽	▽	▽
ぴりっと黒胡椒のグリルチキン(限定店舗)	●	×	▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽
オニオンリング★タワー(限定店舗)	●	×	▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

「×」：原材料に使用していないもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

(※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください)

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
季節のご馳走サラダボウル ミモザ風 (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	▽	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	
ご馳走サラダボウル 養沢カマンベールチーズときのこ (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	
ご馳走サラダボウル えびとアボカド (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	●	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
ケンタのジャンバラヤ (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	
デミグラスチキンとオムライス (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
選べるチキンコンビプレート(季節のスープつき) (限定店舗)																												
(彩り野菜) (限定店舗)	▽	×	▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(フライドポテト)	▲▽	×	▽	▲▽	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(オリジナルチキン)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(骨なしケンタッキー)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(白いとうもろこしと玉ねぎのポタージュ) (限定店舗)	●	×	▽	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
きのことベーコンのサラダ(限定店舗)	●	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	●	●	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(焙煎ナッツドレッシング) (限定店舗)	●	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	
ミモザ風サラダ (限定店舗)	▽	×	●	●	×	×	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	●	▽	▽	×	▽	▽	▽	▽	▽	▽	▽	
(シーザーサラダドレッシング) (限定店舗)	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	
焙煎ナッツドレッシング (限定店舗)	●	×	●	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	
すりおろし野菜ドレッシング (限定店舗)	●	×	●	●	×	◆	◆	◆	◆	×	◆	×	×	×	×	◆	◆	●	●	×	×	×	×	●	×	×	×	●
シーザーサラダドレッシング (限定店舗)	×	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	

※原材料として含まれる以外に、工場での製造過程や店舗での調理過程において混入する場合があります。

「●」：原材料に使用しているもの

「▽」：店舗の調理工程・器具を共有するもの

「▲」：原材料の製造工場において混入する場合があります

「◆」：特定できない魚介類として、原材料に含まれるもの

「×」：原材料に使用していないもの

(※魚醤や魚介エキスなど無分別に網で捕獲した魚介類を

(※意図せずに工場や店舗で混入する場合があります。ご注意ください)

原材料としている食品を使用しアレルゲンが特定できないもの)

	小麦	そば	卵	乳成分	落花生	あわび	いか	いくら	えび	オレンジ	かに	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
和栗のモンブラン (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ミルクレープ (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
りんごと桃のケーキ (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	●	×	●	×	×	×	×
北海道エクレア～いちごミルク～ (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×
北海道エクレア～カフェラテ～ (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ドーナツ (限定店舗)	●	×	●	●	▲	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
ガトーショコララップ (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×	●	×	×	×	×	×	×	×	×	×	×
NYチーズケーキラップ (限定店舗)	●	×	●	●	×	×	×	×	×	▲	×	▲	×	▲	×	×	●	×	▲	×	▲	×	▲	▲	▲	▲	▲